Dane aktualne na dzień: 10-12-2025 23:09
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/wzmacniacz-hqm2120bc-radio-fmmp3bluetooth-120w-p-124479.html
WZMACNIACZ HQM2120BC RADIO
FM/MP3/BLUETOOTH 120W
Cena 1 237,63 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 3135
Kod producenta HQM2120BC
Kod EAN 5904194150051
Wbudowany odiornik FM Tak
Pasmo 80 Hz - 16 kHz
Bluetooth Tak
Moc 120
Czytnik MP3 SD, USB
Ilość obsługiwanych stref 6
Ilość partycji/stref 6
Opis produktu
Wzmacniacz HQM2120BC - Twoje źródło doskonałego dźwięku
Odkryj moc i jakość dźwięku, jakiej potrzebujesz! Wzmacniacz HQM2120BC to idealne rozwiązanie do średniej wielkości
systemów nagłośnienia. Dzięki zaawansowanej technologii oraz różnorodnym funkcjom, osiągniesz doskonałe efekty
akustyczne w każdym pomieszczeniu.
Korzyści z użytkowania
Wszechstronność: Idealny do zastosowań w różnych środowiskach - od małych biur po większe przestrzenie
publiczne.
Czysty dźwięk: Wysoka moc wyjściowa oraz szerokie pasmo przenoszenia zapewniają niezrównaną jakość audio.
Łatwość obsługi: Intuicyjny interfejs oraz pilot zdalnego sterowania umożliwiają wygodne korzystanie z urządzenia.
Specyfikacja i dane techniczne
Moc wyjściowa: 120W RMS
Ilość stref nagłośnienia: 6
Wyjścia linii głośnikowych: 4~16Ω, 70V, 100V
Pasmo przenoszenia: 80Hz – 16kHz
Wejścia mikrofonowe (MIC): 3 (3mV, 600Ω)
Wejścia liniowe (AUX): 3 (200mV, 10kΩ)
Wejścia USB: 1
Wejścia na slot kart SD: 1
Wyjścia liniowe (AUX): 1 (200mV, 10kΩ)
Odtwarzacz MP3: Tak
Tuner radiowy AM/FM: Tak
Zacisk przewodu ochronnego: Tak
Zabezpieczenie przeciwzwarciowe (SCP): Tak
Zabezpieczenie przeciążeniowe (OCP): Tak
Zabezpieczenie przeciwprzepięciowe (OVP): Tak
Wskaźniki LED: wysterowania, sygnalizacji błędu, zasilania
wygenerowano w programie shopGold
Regulacja: głośności MASTER / AUX / MIC niskich i wysokich tonów
Współczynnik sygnału/szumu (S/N): MIC - 116dB, AUX - 85dB
Współczynnik zniekształcenia THD: <0.5% (1kHz)
Wyszukiwanie stacji nadawczych: automatyczne lub ręczne
Automatyczne wyciszenie muzyki: Tak
Przycisk odgłosu gongu: Tak
Wejście MIC1 z funkcją priorytetu: Tak
Chłodzenie wentylatorem: Tak
Pilot do obsługi odtwarzacza: Tak
Zasilanie: AC 115~230V/50Hz
Standard obudowy: Rack 19"
Waga: 11kg
Wymiary: 482x90x350mm (2U)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold